
 

Stránka 1 z 2 

 

Název zadavatele: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně  
v Ústí nad Labem 

Sídlo zadavatele:   Pasteurova 1, 400 96  
Pracoviště zadavatele, pro 
níž je VZ určena:   REK UJEP 
Statutární zástupce   doc. RNDr. Martin  Balej, Ph.D., rektor 
Právní forma:    Veřejná vysoká škola 
IČ:     44555601 
DIČ:     CZ44555601 
 
Veřejná zakázka: Neodkladné odstranění staveb v Kampusu - příprava 
území pro další investiční výstavbu v areálu v Kampusu UJEP – 2016/0012 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace  
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

 
 
1. Dotaz:  
V zadávací dokumentaci VŘ je ve výkazu výměr uvedeno, že suť bude přepravena 
z místa demolice do vzdálenosti 100 m, kde bude nadrcena a po nadrcení přepravena 
zpět k uložení. V technické zprávě PD je uvedeno, že v areálu Kampusu se nesmí suť 
z demolice drtit. 
Může zadavatel potvrdit, že bude možné provést drcení ve vzdálenosti do 100m od 
místa demolice a že pozemek k tomu určený bude zhotoviteli poskytnut zadavatelem 
bezplatně? 
 
Část 997-přesun sutě 
 
Pol.č.4= 997006005R1     
Popis položky: Třídění stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a kamene  
s dopravou do 100 m a naložením  
 
Vyjádření projektanta: Při tvorbě uvedené „R- položky“ došlo k nedopatření, kdy 
nebyl z doplňující části „Plného popisu a poznámky“ odstraněn původní text 
popisující drcení suti. 
 
Rozhodující pro ocenění je popis položky, tj. Třídění stavebního odpadu  
z demolic ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením,  
která zahrnuje (mimo jiné) i nezbytné přemístění v rámci prostoru staveniště  
pro následné naložení suti. Drcení stavební suti v areálu KAMPUSu  
je nepřípustné a platí technická zpráva PD i základní „popis položky“. 
 
Pol.č.17= 997006005R2 
Popis položky: Ruční dotřídění stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a 
kamene s dopravou do 100 m a naložením 
 
Vyjádření projektanta: Při tvorbě uvedené „R- položky“ došlo k nedopatření, kdy 
nebyl z doplňující části „Plného popisu a poznámky“ odstraněn původní text 
popisující drcení suti. 
 



 

Stránka 2 z 2 

 

Rozhodující pro ocenění je popis položky, tj. Ruční dotřídění stavebního odpadu 
z demolic ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením, která 
zahrnuje (mimo jiné) i nezbytné přemístění v rámci prostoru staveniště pro 
následné naložení suti. Drcení stavební suti v areálu KAMPUSu je nepřípustné a 
platí technická zpráva PD i základní „popis položky“. 
 
Omlouváme se za nedopatření vzniklé nevymazáním „původního textu v 
poznámce k uvedeným položkám“. 
 
2. Dotaz:  
V projektové dokumentaci chybí řezy navrhovaným HTU. Jedná se o provedení 
zpětného násypu z nadrceného materiálu. Z předložené situace v PD není zřejmé 
ukončení násypu ve styku se stávajícím terénem a ani tvarování tohoto násypu 
v ploše. 
Doplní zadavatel předloženou PD o příčné řezy budoucího násypu tak, aby bylo jasné 
tvarování budoucího násypu a kontrola předpokládaného množství drcené suti určené 
k uložení násypu?. 
 
Příčné řezy jsou přílohou této dodatečné informace. 
 
Zadavatel s přihlédnutím k povaze provedených úprav zadávacích podmínek a 
dodatečných informací nebude prodlužovat lhůtu k podání nabídek¨.  
 
 
 
Přílohy:  
 
Příloha č. 1  příčné, podélné řezy 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Aleš Klicnar – oddělení veřejných zakázek 


		2016-03-16T16:19:07+0100
	Aleš Klicnar




